

Nordbjerg ApS
Hegnet 2, Ny Tolstrup, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 10 06 29 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Bente Nordbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordbjerg ApS Hegnet 2 Ny Tolstrup 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 10 06 29 50 Stiftet: 29. december 2000 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Nordbjerg Nielsen Bjarne Nordbjerg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Dandiag A/S, København Nordbjerg Estate ApS, København Pharmacold ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -245 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.070 t.kr. mod 2.500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-245.492	-142.702
1 Personaleomkostninger	-604.692	-511.989
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-67.655</u>	<u>-84.116</u>
Driftsresultat	-917.839	-738.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.888.793	1.639.743
2 Andre finansielle indtægter	1.192.794	1.884.676
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.582</u>	<u>-42.953</u>
Resultat før skat	8.125.166	2.742.659
4 Skat af årets resultat	<u>-54.689</u>	<u>-242.965</u>
Årets resultat	8.070.477	2.499.694
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.828.299	1.139.743
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.757.822</u>	<u>-140.049</u>
Disponeret i alt	8.070.477	2.499.694

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.605	212.539
6 Indretning af lejede lokaler	128.780	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>485.385</u>	<u>212.539</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.116.433	11.177.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.116.433</u>	<u>11.177.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.601.818</u>	<u>11.390.179</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.568	2.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.457.190	0
Udskudte skatteaktiver	856	856
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede selskaber	2.266.682	506.462
Andre tilgodehavender	39.242	17.628
Periodeafgrænsningsposter	10.161	9.661
Tilgodehavender i alt	<u>3.789.699</u>	<u>536.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.418.461	10.373.916
Værdipapirer i alt	<u>10.418.461</u>	<u>10.373.916</u>
Likvide beholdninger	261.927	467.372
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.470.087</u>	<u>11.378.270</u>
Aktiver i alt	<u>33.071.905</u>	<u>22.768.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.465.076	7.636.777
Overført resultat	11.307.824	13.065.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	28.897.900	22.327.423
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.273	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.273	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	197.071	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.904.876	14.412
Selskabsskat	979.098	402.082
Anden gæld	80.687	24.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.161.732	441.026
Gældsforpligtelser i alt	4.161.732	441.026
Passiver i alt	33.071.905	22.768.449

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.497.034	13.205.695	500.000	20.327.729
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.139.743	-140.049	1.500.000	2.499.694
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.636.777	13.065.646	1.500.000	22.327.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	6.828.299	-1.757.822	3.000.000	8.070.477
	125.000	14.465.076	11.307.824	3.000.000	28.897.900

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.981	374.267
Pensioner	140.279	132.889
Andre omkostninger til social sikring	5.432	4.833
	<u>604.692</u>	<u>511.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>1.192.794</u>	<u>1.884.676</u>
	<u>1.192.794</u>	<u>1.884.676</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.634	990
Andre finansielle omkostninger	8.948	41.963
	<u>38.582</u>	<u>42.953</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.416	81.620
Årets regulering af udskudt skat	12.273	161.345
	<u>54.689</u>	<u>242.965</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	377.322	355.000
Tilgang i årets løb	316.721	22.322
Afgang i årets løb	-215.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>479.043</u>	<u>377.322</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-164.783	-80.667
Årets afskrivninger	-67.655	-84.116
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	110.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-122.438</u>	<u>-164.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>356.605</u>	<u>212.539</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>128.780</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>128.780</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>128.780</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.590.862	3.540.863
Kostpris 31. december 2020	3.590.862	3.540.863
Opskrivninger 1. januar 2020	7.636.778	6.497.034
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.888.793	1.639.743
Udbytte	-1.000.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2020	14.525.571	7.636.777
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.116.433	11.177.640

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dandiag A/S	København	100 %
Nordbjerg Estate ApS	København	100 %
Pharmacold ApS	København	100 %

Pharmacold ApS er stiftet i efteråret 2020 og har første regnskabsaflæggelse pr. 31/12 2021, hvorfor kapitaandelen er indregnet til kostpris pr. 31/12 2020.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer på i alt 9.189 t.kr. for koncernens samlede bankgæld.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bente Nordbjerg Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-036279818827
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 10:08:33
Underskrevet med NemID

Bente Nordbjerg Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-036279818827
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 10:08:33
Underskrevet med NemID

Bjarne Nordbjerg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-730882393013
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 20:33:48
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 05:02:50
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8869a2bdKJus241851364

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.